[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2023  № 99
д. Нагово
	Об исключении автомобильных дорог из Перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Наговского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, согласно заявлению государственного областного казённого учреждения « Управление автомобильных дорог Новгородской области»,  Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Наговского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения от 28.11.2022 № 193 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования», автомобильные дороги согласно приложению 1.
        2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Наговский вестник».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                            В.В.Бучацкий

								приложение 1

	Адрес местонахождения дороги
	Идентификационный номер автодороги
	Кадастровый (или условный) номер автодороги
	Протяженность (м)
	Общая площадь
 (кв.м.)
	Материал покрытия

	д. Ужин
	49 239 807 ОП ИП -64
	53:17:0000000:3541
	500
	2675,4
	щебеночно-гравийное

	д.Большой Ужин
	49 239 807 ОП ИП -63
	53:17:0040201:195
	400
	2270,2
	асфальтобетонное

	д.Загорье
	49 239 822 ОП ИП -35
	53:17:0070901:41
	400
	1215,4
	щебеночно-гравийное

image1.png